5º Festival Recifense de Literatura9º Festival Recifense de Literatura

4. Sexo: (  ) M (  )F 5. Identidade (RG):

8. Celular:

 Num.:

Cidade: UF:  CEP:

9. Dt. de Nac. :  ____/____/____

10. Naturalidade:

4. Nome Artístico:

7. Telefone:

 Rua:

11. E-mail:

A realização da 6º RECITATA será na Rua da Moeda, no Bairro do Recife, nos dias 18 e 19 de agosto (1ª e 2ª classificatória) e 20

de agosto (finalíssima)  no mesmo local.

_______________________________________________

Assinatura do Responsável - GOLE

Gerência Operacional de Literatura e Editoração - GOLE

FICHA DE INSCRIÇÃO 6ª RECITATA - 2011

DECLARAÇÃO DE AUTORIA

FUNDAÇÃO DE CULTURA CIDADE DO RECIFE

Gerência Operacional de Literatura e Editoração - GOLE

 Bairro:

12. Endereço Completo:

1. Nº de Inscrição:

3. Nome Completo:

2. Dt. da Incrição: ___/___/2011

6. C.P.F.:

FICHA DE INSCRIÇÃO 6ª RECITATA - 2011

Recife,        /        /2011

Assinatura:

 ________________________________________

Declaro, para os devidos fins que o texto apresentado nesta 6ª Recitata , é de minha própria autoria.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1. Nº de Inscrição: 2. Dt. da Incrição: ___/___/11

FUNDAÇÃO DE CULTURA CIDADE DO RECIFE